AKTIVITETSLEDARE

Aktivitet Namn Telefon E-post

Boule Gote Andersson 0703-336433

Bridge Tommy Edvardsson 0760-196358 | Edvardsson57@gmail.com
Lars-Erik Hagbert 070-6888319 | lasse@spfsotenas.se

Golf Britt-Marie Andreé 070-8023437 | bibbi.andree@gmail.com

Bernth Andreé

070-5816730

bernth.andree@gmail.com

Koksansvarig

Ingela Lundgren

0730-245864

ingelakatt@hotmail.com

Lotteri

Ulla Fogde-Karlsson
Birgitta Gregorius

070-2356295
070-2010036

Ulla.fogde@telia.com

birgitta@spfsotenas.se

Mattcurling Harald Martinsen 070-5502432 | Mattcurlingl@gmail.com
Ake Drougge 073-7173394 | ake.drougge@gmail.com
Lennart Karlsson 073-6510625 | elisa.ahlsten52@hotmail.com
Resor Helena Berglund 070-9506093 | helena@spfsotenas.se
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